
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

St.Nr.

19

3

22

7

25

27

14

31

15

23

10

Name

Henrik Schulze Frenking

Manuel Mannz

Alexander von der Heide

Johann Bösling

 Niko Lü hrs

Janne Henke

Michael Wittenburg

Felix Scholz

Lucas Tippach

Maximilian Bauer

Adrian Meyer

Team

Team Hemkemeyer

L&V Motorsport

Meier Motorsport

im-racing motorsport

im-racing motorsport

SAM Racing

im-racing motorsport

SAM Racing

G.P. Racing Germany

Sponsor /  Ortsclub

L&V Motorsport

Meier Motorsport

im-racing motorsport

im-racing motorsport

SAM Racing

SAM Racing

MTC Fassberg

Fahrzeug

Interpid /  IAME X30

GP /  IAME X30

Praga /  IAME X30

Maddox /  IAME X30

Tony /  IAME X30

Tony /  IAME X30

Wildkart /  IAME X30

Tony /  IAME X30

Maddox /  IAME X30

Mach 1 /  IAME X30

GP /  IAME X30

Runden

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

Diff.

5.327

6.198

7.788

8.173

21.697

24.094

29.444

30.828

31.350

31.662

Gesamtzeit

12:30.181

12:35.508

12:36.379

12:37.969

12:38.354

12:51.878

12:54.275

12:59.625

13:01.009

13:01.531

13:01.843

Beste Zeit.

35.331

35.489

35.554

35.615

35.567

36.109

36.335

36.220

36.571

36.114

36.357

I n Runde

19

17

17

17

13

4

20

21

11

8

12

Nach Runden sortiert
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Lizensiert für Herr der Zeiten

NAKC Embsen

X30Junior, 125 Junior

1.Rennen

Rennen (21 Runden) started at 13:58:47

RSG-Hansa-Ring Embsen 0,810 Km

27.04.2014 14:00



Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Nicht Klassifiziert (75%  =  15 Runden)

St.Nr.

19

3

22

25

7

23

27

10

15

31

14

Name

Henrik Schulze Frenking

Manuel Mannz

Alexander von der Heide

 Niko Lü hrs

Johann Bösling

Maximilian Bauer

Janne Henke

Adrian Meyer

Lucas Tippach

Felix Scholz

Michael Wittenburg

Team

Team Hemkemeyer

L&V Motorsport

im-racing motorsport

Meier Motorsport

im-racing motorsport

G.P. Racing Germany

SAM Racing

im-racing motorsport

SAM Racing

Sponsor /  Ortsclub

L&V Motorsport

im-racing motorsport

Meier Motorsport

im-racing motorsport

MTC Fassberg

SAM Racing

SAM Racing

Fahrzeug

Interpid /  IAME X30

GP /  IAME X30

Praga /  IAME X30

Tony /  IAME X30

Maddox /  IAME X30

Mach 1 /  IAME X30

Tony /  IAME X30

GP /  IAME X30

Maddox /  IAME X30

Tony /  IAME X30

Wildkart /  IAME X30

Runden

20

20

20

20

20

20

20

20

19

18

2

Diff.

6.660

8.348

11.199

19.840

26.086

32.254

35.054

1 Runde

2 Runden

18 Runden

Gesamtzeit

11:54.315

12:00.975

12:02.663

12:05.514

12:14.155

12:20.401

12:26.569

12:29.369

12:03.692

10:51.918

1:18.167

Beste Zeit.

35.259

35.452

35.595

35.549

35.767

36.078

36.081

36.378

37.015

35.441

37.989

I n Runde

17

12

11

12

13

18

3

11

10

10

2

Nach Runden sortiert
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Rennleiter

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für Herr der Zeiten

NAKC Embsen

X30Junior, 125 Junior

2.Rennen

Rennen started at 15:36:47

RSG-Hansa-Ring Embsen 0,810 Km

27.04.2014 15:40


